PAGE

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
БЕЛОЯРСКИЙ  РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 октября 2014 года                                                                                                        № 136
О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Верхнеказымский от 15 февраля 2010 года № 4
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ, Федеральным законом от 08 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»                               п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Верхнеказымский от 15 февраля 2010 года № 4 «Об оплате труда работников учреждений, финансируемых за счет средств бюджета сельского поселения Верхнеказымский».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на главного бухгалтера администрации сельского поселения Верхнеказымский Н.Л.Астахову.

Глава сельского поселения                                                                                     Г.Н.Бандысик
PAGE